supportaretur, voluimus quod de commum cc

mittentium proportionaliter facienda fieret seu suppleretur satisfactio- memo-
rata. Voluimus etiam quod de receptis per te dictumque Johannem et alios

ab utreque vestrum deputandos hujusmodi pecuniarum summis, ut superius
est expressum, et expensis que per te dictumque Johannem pro premissis
vel eorum ratione facte forent, teneremini reddere finale compotum et

debitam rationem illi vel illis qui per sedem predictam super hoc existerent
deputati. Cum autem prefatus Johannes postmodum in abbatem monasterii
S. Marie
dictorum adhue prosecutione durante; sicut Domino placuit apud sedem
eandem viam fuerit u

srentine, ejusdem ordinis, apostolica auctoritate promotus, pre-

IVerse CﬁT:ﬂl.‘ Ingressus, ut prcdit'.ta. si qua

stant
s geri valeant et expediri, te, fili Cipriane, de cujus

agenda facilius et fe
industria, fidelitate et dilizentia nobis laudabilia testimonia. sunt relata, in
loco ejusdem Johannis super prosecuti

e premissorum omninm et singu-
lorum auctoritate apostolica duximus subrogandum: Quocirca discretioni
vestre per apostolica scripta mandamus quatenus ves ambo in' premisso-
predictarum nostrarum tibi, prefate Bermarde; et
eidem Johanni, tunc priori ejusdemy prioratus S. Pauoli, directarum conti-
nentiam litterarum procedere tam solicite quam laudabiliter studeatis.

rum executione juxta

Datum Avinione II idus septembris... anno quinto.

Reg. Avuin., o1, ff. 512-513.
v
Benoit XII ordonne aux éveéques de Novare, de Come et de Pavie,
de citer I'abbé de St-Pierre de Lodi Vecchio a comparaitre devant lui.

1339, 21 septembre.
Venerabilibus fratribus... Novariensi et... Cumano ac... Papiensi epi-
scopis salutenrete. Significavit nobis dilectus filius Martinus, abbas monas-
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is diocesis,visitator

ecusiensis, ordinis S. Benedicti, Taurinens

terii S. Just
ad visitandum monasteria monachorum nigrorum in Mediolanens

,Januensi,

et Pisana provinciis, que quoad hec pro una provintia reputantur, per pro
vinciale capitulum dicte provincie deputatus, quod cum ipse, causa exer-
cendi hu i Petri de
Iaudeveteri, dicti ordinis, Laudensis dyocesis, in dicta provincia constitu-
tum, personal i
S. Petri fuisse i

1smodi visitationes officium | 125* | ad monasterium

ter accessisset, repperit Carbonem, abbatem dicti monasteni

fe

dicti monasterii 5. P

se ad aliquem sacrum ordine
fra dictum s

abbates dieti

ipsumque examinans utrum vic

alias, invenit eundem tantum in literatura pati defectum quod omnino